Klasyfikacja do 8 lat
po 3 turniejach

(z odrzuceniem 1 najsłabszego wyniku)

chłopcy
	M-ce
	Nazwisko i Imię
	Zamieszkały/a
	Pkt.
	śr. Buch.
	Buch.
	Wygr.
	Progr.
	Starty

	1
	Kruczek Radosław
	Zabłędza
	9,0
	53,00
	72,00
	8
	41,5
	2

	
	Skrobot Bartłomiej
	Lubaszowa
	3,0
	19,00
	26,50
	3
	13,0
	1

	
	Boruta Aleksander
	Zaczarnie
	1,0
	17,00
	24,00
	1
	2,0
	1

	
	Rzońca Antoni
	Karwodrza
	1,0
	14,50
	19,00
	1
	4,0
	1


dziewczęta
	M-ce
	Nazwisko i Imię
	Zamieszkały/a
	Pkt.
	śr. Buch.
	Buch.
	Wygr.
	Progr.
	Starty

	1
	Smosna Gabriela
	Lubaszowa
	6,0
	36,50
	49,50
	6
	21,0
	3

	2
	Ciszek Kornelia
	Łowczów
	2,0
	19,50
	26,50
	1
	11,0
	1

	3
	Paluchowska Anna
	Lisia Góra
	1,5
	14,00
	21,00
	0
	4,5
	1


Puchar otrzymają 3 najwyżej sklasyfikowane osoby, które będą uczestniczyły w co najmniej 2 turniejach.

